PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2019 № 83
р.п. Пушкино

	О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского муниципального образования от 13.05.2019 №55 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги, поквартирной карточки»

В соответствии с пунктом п.4 ст. 8 Федерального закона от 2 мая 2006 г. N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" и Уставом Пушкинского муниципального образования, администрация Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Пушкинского муниципального образования 13.05.2019 №55 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги, поквартирной карточки» следующие изменения:
- пункт 5.10 раздела «5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия)  ответственного органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих» изложить в следующей редакции:
«5.10 В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы, признаков состава административного правонарушения или преступления, глава Администрации в течение семи дней направляет имеющиеся материалы в соответствующие государственные органы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы администрации

Пушкинского муниципального образования                             А.Н. Симченко

2